Российская Федерация
Краснодарский  край

Муниципальное дошкольное  образовательное бюджетное учреждение

Детский сад №27

г. Сочи, ул. Грибоедова 35, телефон, факс (8-622)62-86-07

-------------------------------------------------------------------------------------------------.

ПРИКАЗ

№_60 от  13.01.21г

«О дисциплинарном взыскании»

           На основании Представления прокуратуры   города Сочи  № 21-03-

2020/114 16855  от 08-12-21  «Об устранении нарушений законодательства об

образовании , антитеррористической защищенности, санитарно-

эпидемиологического и противопожарного законодательства», в связи с

выявленными нарушениями , допущенными вследствие недобросовестного

отношения к исполнению своих должностных обязанностей ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить  завхозу –кладовщику  Рябовой Жанне Ивановне , ответственной

за  работу по хозяйственному обслуживанию дошкольного образовательного

учреждения, ответственной  за  пожарную безопасность образовательного

учреждения,  за хранение и реализацию продуктов питания, объявить

дисциплинарное взыскание за   недобросовестное отношение к исполнению

своих обязанностей ,в виде замечания

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующая                                                                          Каширская С.С.

		2021-11-18T12:38:03+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД № 27 Г. СОЧИ